Главе Ершовского

муниципального района  Саратовской области  С.А.Зубрицкой
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
Проживающего(щей) по адресу:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Заявление

       Прошу принять документы для участия в конкурсе на замещение должности_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение:

«         »________________2018г.        ________________________________

                                                                                      (подпись)